ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIOPÚBLICO

PROCESSO SELETIVO PARA 0 QUADRO DE ESTAGIÁRIOSDO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

HOMOLOGAÇÃO DAPROVA DISSERTATIVA

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

EDITAL 03/2023 - ESTEIO

A PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE ESTEIO.
responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo
Provimento nº 66/2011-PGJ—RS, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO o resultado da prova dissertativa para o processo seletivo de estagiários
de graduação em Direito para atuarem junto a Promotoria de Justiça Especializada de Esteio,
conforme Anexo I.

II - CONVOCAR os candidatos classificados para realização de entrevista pessoal no dia
05/09/2023, às 14h. na Rua Dom Pedro, 230, Esteio. RS.

ESTEIO, 31 de agosto de 2023.

RAQ L ARCHIORI DIAS,
Promotora de Justiça da Promotoria de Justiça Especializada de Esteio,

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 31/08/2023

Procedimento 01606.001.899/2023  –  Evento 0002  –  Página 4

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIOPUBLICO

ANEXO I

EDITAL 03/2023 - ESTEIO

INSCRIÇOESHOMOLOGADAS

Nome do Candidato Nº Inscrição NOTA NA PROVA DISSERTATIVA
CAROLINA GRAMINHO DE AVILA 01 50

MICHELE DA SILVA PRESTES DE MEIRA 02 65

Procedimento 01606.001.899/2023  –  Evento 0002  –  Página 5